
(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情
活動費

6.4.18 政務活動費(上半期分) 1,350,000 1,350,000

6.4.25 会派室インターネットプロバイダー（前期分）経費 1 5,694 1,344,306

6.5.16 ホームページ管理料 豊文堂 豊岡店 2 56,760 1,287,546

6.5.16 ホームページ管理料 豊文堂 振込手数料 3 330 1,287,216

6.5.23 会派室ひかり利用料等（R6.4.1～4.30） 4 3,948 1,283,268

6.6.12 Ｄ-file2024年4月発行号～Ｂeacon Vol.98、99 5 30,030 1,253,238

6.6.12 Ｄ-file 振込み手数料 6 385 1,252,853

6.6.24 会派室ひかり利用料等（R6.5.1～5.31） 7 3,958 1,248,895

6.7.26 会派室ひかり利用料等（R6.6.1～6.30） 8 4,017 1,244,878

6.7.31 志政会 コピー使用料（４月分～６月分） 9 8,924 1,235,954

6.8.26 会派室ひかり利用料等（R6.7.1～7.31） 10 3,982 1,231,972

6.9.5 事務用品　㈱クリタ 11 80,539 1,151,433

6.9.5 事務用品　㈱クリタ 振込手数料 12 330 1,151,103

6.9.5 月刊「地方議会人」年間購読料 13 9,972 1,141,131

6.9.5 月刊「地方議会人」年間購読料 振込手数料 14 385 1,140,746

6.9.6 志政会視察研修旅費（７月23日～25日） 15 493,120 647,626

6.9.15 利息 101 647,727

6.9.20 事務用品　㈱クリタ 16 46,817 600,910

6.9.20 事務用品　㈱クリタ 振込手数料 17 110 600,800

6.9.20 Ｄ-file2024年10月発行号～Ｂeacon Vol.100、101 18 30,030 570,770

6.9.20 Ｄ-file 振込み手数料 19 385 570,385

6.9.25 会派室ひかり利用料等（R6.8.1～8.31） 20 4,408 565,977

6.10.11 志政会 コピー使用料7、8、９月 21 15,072 550,905

6.10.17 政務活動費(下半期分) 1,200,000 1,750,905

6.10.28 会派室ひかり利用料等（R6.9.1～9.30） 22 4,029 1,746,876

6.11.7 会派室インターネットプロバイダー（後期分）経費 23 5,694 1,741,182

6.11.13 ホームページ管理料 豊文堂豊岡店 24 56,760 1,684,422

6.11.13 ホームページ管理料 豊文堂 振込手数料 25 220 1,684,202

6.11.13 志政会レポート№7 編集・印刷、折り込み代 26 369,556 1,314,646

6.11.13 志政会レポート№7 振込手数料 27 220 1,314,426

6.11.25 会派室ひかり利用料等（R6.10.1～10.31） 28 4,012 1,310,414

6.12.23 会派室ひかり利用料等（R6.11.1～11.30） 29 4,047 1,306,367

7.1.21 志政会 コピー使用料10、11、12月 30 18,404 1,287,963

7.1.24 会派室ひかり利用料等（R6.12.1～12.31） 31 4,064 1,283,899

7.2.3 志政会レポート№8 編集・印刷、折り込み代 32 612,485 671,414

7.2.3 志政会レポート№8 振込手数料 33 220 671,194

7.2.10 事務用品　㈱クリタ 34 101,096 570,098

7.2.10 事務用品　㈱クリタ 振込手数料 35 220 569,878

7.2.14 会派室等パソコンウイルス対策ソフト経費 36 4,290 565,588

7.2.21 会派室ひかり利用料等（R7.1.1～1.31） 37 4,021 561,567

7.3.9 利息 431 561,998

差引残高

                令和 6 年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（  会派名 　志政会　　）

年 月 日 摘　   　要
領収
書№

収　入
支　　　　　　出



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情
活動費

差引残高

                令和 6 年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（  会派名 　志政会　　）

年 月 日 摘　   　要
領収
書№

収　入
支　　　　　　出

7.3.24 会派室ひかり利用料等（R7.2.1～2.28） 38 4,020 557,978

7.3.31 ホームページ管理料 豊文堂 豊岡店 39 56,760 501,218

7.3.31 ホームページ管理料 豊文堂 振込手数料 40 440 500,778

7.4.9 志政会 コピー使用料（１月分～３月分） 41 16,832 483,946

7.4.9 志政会 リソグラフ消耗品関係使用料（１月分～３月分） 42 165 483,781

7.4.22 会派室ひかり利用料等（R7.3.1～3.31） 43 4,012 479,769

計 2,070,763 2,550,532 0 493,120 0 70,032 1,152,321 0 355,290 0



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

令和6年4月18日 政務活動費(上半期分) 900,000 900,000

令和6年4月24日 通信費（会派室ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾌﾟﾛﾊﾞｲﾀﾞｰ前期分） 1 2,849 897,151

令和6年5月24日 通信費（ひかり利用料等　4月分） 2 2,449 894,702

令和6年6月24日 通信費（ひかり利用料等　5月分） 3 2,449 892,253

令和6年7月16日 月刊「地方議会人」R6.4月号～R7.3月号 4 9,972 882,281

令和6年7月22日 書籍「ケース別　地域社会の迷惑行為　困難事案対応のヒント」 5 3,520 878,761

令和6年7月22日 　　　同上　　　　送料 6 410 878,351

令和6年7月22日 　　　同上　　　　振込手数料 7 385 877,966

令和6年7月24日 通信費（ひかり利用料等　6月分） 8 2,450 875,516

令和6年7月26日 リソグラフ使用料（R6.4月～6月） 9 644 874,872

令和6年7月26日 コピー使用料（R6.4～6） 10 2,996 871,876

令和6年8月26日 通信費（ひかり利用料等　7月分） 11 2,456 869,420

令和6年9月15日 受取利息 79 869,499

令和6年9月25日 通信費（ひかり利用料等　8月分） 12 2,512 866,987

令和6年10月9日 リソグラフ使用料（R6.7月～9月） 13 233 866,754

令和6年10月9日 コピー使用料（R6.7月～9月） 14 6,064 860,690

令和6年10月17日 政務活動費(下半期分) 900,000 1,760,690

令和6年10月23日 文房具（ファイル・コピー用紙） 15 5,390 1,755,300

令和6年10月24日 通信費（ひかり利用料等　9月分） 16 2,519 1,752,781

令和6年10月31日 視察研修旅費（R6.10.31～11.1） 17 183,850 1,568,931

令和6年11月5日 通信費（会派室ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾌﾟﾛﾊﾞｲﾀﾞｰ後期分） 18 2,849 1,566,082

令和6年11月12日 文房具（プリンターインク用紙） 19 7,678 1,558,404

令和6年11月13日 視察研修旅費 20 23,040 1,535,364

令和6年11月21日 通信費（ひかり利用料等　10月分） 21 2,512 1,532,852

令和6年12月19日 文房具（文書保存箱） 22 11,180 1,521,672

令和6年12月23日 通信費（ひかり利用料等　11月分） 23 2,512 1,519,160

令和7年1月16日 リソグラフ使用料（R6.10月～12月） 24 326 1,518,834

令和7年1月16日 コピー使用料（R6.10月～12月） 25 9,676 1,509,158

令和7年1月21日 視察研修旅費（R7.1.21～1.23） 26 279,660 1,229,498

令和7年1月24日 通信費（ひかり利用料等　12月分） 27 2,540 1,226,958

令和7年1月27日 せいわ通信広報費（印刷代） 28 347,044 879,914

令和7年1月27日 せいわ通信広報費（新聞折込代） 29 145,095 734,819

令和7年2月12日 会派室等パソコンウィルス対策ソフト経費 30 2,145 732,674

令和7年2月21日 通信費（ひかり利用料等　1月分） 31 2,512 730,162

令和7年2月21日 文房具（コピー用紙） 32 14,520 715,642

令和7年3月4日 文房具（クリアファイル） 33 2,640 713,002

令和7年3月9日 決済利息 479 713,481

令和7年3月24日 通信費（ひかり利用料等　2月分） 34 2,583 710,898

令和7年4月9日 コピー使用料（R7.1月～3月） 35 8,976 701,922

令和7年4月9日 リソグラフ使用料（R7.1月～3月） 36 221 701,701

令和7年4月22日 通信費（ひかり利用料等　3月分） 37 2,512 699,189

計 1,101,369 1,800,558 0 463,510 0 13,492 492,139 0 109,188 23,040

差引残高

                令和  6年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（  　会派名 せいわ会　）

年 月 日 摘　   　要
領収
書№

収　入
支　　　　　　出



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情
活動費

06.04.18 政務活動費(上半期分) 450,000 450,000

06.04.26 インターネットプロバイダー経費（前期分） 1 2,849 447,151

06.05.23 ひかり利用料（4月分） 2 2,476 444,675

06.06.25 ひかり利用料（5月分） 3 2,468 442,207

06.07.24 ひかり利用料（6月分） 4 2,458 439,749

06.07.31 コピー料金（4月～6月分） 5 2,420 437,329

06.08.10 利息 24 437,353

06.08.21 ひかり利用料（7月分） 6 2,485 434,868

06.09.02 プリンターインク代 7 7,330 427,538

06.09.25 ひかり利用料（8月分） 8 2,512 425,026

06.10.09 コピー料金（7月～9月分） 9 2,012 423,014

06.10.09 リソグラフ料金（7月～9月分） 10 45 422,969

06.10.17 政務活動費（下半期分） 450,000 872,969

06.10.23 視察研修旅費（２名分：芥川、松野） 11 88,680 784,289

06.10.28 ひかり利用料（9月分） 12 2,512 781,777

06.11.01 インターネットプロバイダー経費（後期分） 13 2,849 778,928

06.11.22 ひかり利用料（10月分） 14 2,512 776,416

06.12.20 ひかり利用料（11月分） 15 2,521 773,895

07.01.05 プリンターインク代 16 1,238 772,657

07.01.06 プリンターインク代 17 11,419 761,238

07.01.16 コピー料金（10月～12月分） 18 10,420 750,818

07.01.22 新磐田レポート印刷代 19 390,335 360,483

07.01.24 ひかり利用料（12月分） 20 2,512 357,971

07.02.02 会派報告会・会議室使用料（午前） 21 1,170 356,801

07.02.02 会派報告会・会議室使用料（午後） 22 820 355,981

07.02.12 パソコンウィルス対策ソフト経費 23 2,145 353,836

07.02.15 利息 247 354,083

07.02.20 プリンターインク代 24 6,134 347,949

07.02.21 ひかり利用料（1月分） 25 2,530 345,419

07.03.24 ひかり利用料（2月分） 26 2,512 342,907

07.04.09 コピー料金（1月～3月分） 27 6,192 336,715

07.04.22 ひかり利用料（3月分） 28 2,583 334,132

計 566,139 900,271 0 88,680 0 0 390,335 1,990 85,134 0 334,132

                令和６年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（ 新 磐 田 ）

領収
書№

収　入
支　　　　　　出

差引残高年 月 日 摘　   　要



研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請陳情
活動費

4 18 政務活動費前期（6ヶ月分）振込入金 300,000 300,000

4 24 インターネットプロバイダー（前期分） 1 2,849 297,151

5 23 ひかり利用料（Ｒ6.4,１～4.30） 2 2,485 294,666

6 5 インクカートリッジ代 3 21,540 273,126

6 24 ひかり利用料（Ｒ6.5.1～5.31） 4 2,449 270,677

7 26 ひかり利用料（Ｒ6.6.1～6.30） 5 2,484 268,193

7 31 コピー使用料（4月～6月分） 6 1,200 266,993

8 8 市政だよりＮ０,43 印刷代　33,000枚　 7 177,100 89,893

8 8 市政だよりＮ０,43　7,450枚折込料 8 28,682 61,211

8 8 市政だよりＮ０,43　8,600枚折込料 9 33,110 28,101

8 8 市政だよりＮ０,43　2,200枚折込料 10 8,470 19,631

8 8 市政だよりＮ０,43　2,500枚折込料 11 9,625 10,006

8 9 市政だよりＮ０,43　1,200枚折込料 12 4,620 5,386

8 14 市政だよりＮ０,43　1,750枚折込料 13 6,738 -1,352

8 21 ひかり利用料（Ｒ6.7.１～7.31） 14 2,485 -3,837

9 15 決算利息 13 -3,824

9 25 ひかり利用料（Ｒ6.8.１～8.31） 15 2,539 -6,363

10 11 コピー使用料（7月～9月分） 16 2,044 -8,407

10 17 政務活動費後期（6ヶ月分）振込入金 300,000 291,593

10 25 ひかり利用料（Ｒ6.9.１～9.30） 17 2,548 289,045

11 1 インターネットプロバイダー（後期分） 18 2,849 286,196

11 13 インクカートリッジ、コピー用紙代 19 10,830 275,366

11 21 ひかり利用料（Ｒ6.10.1～10.31） 20 2,539 272,827

12 23 ひかり利用料（Ｒ6.11.1～11.30） 21 2,538 270,289

1 24 ひかり利用料（Ｒ6.12.1～12.31） 22 2,512 267,777

1 24 コピー料金（10月～12月分） 23 1,456 266,321

2 12 パソコンウイルス対策ソフト経費 24 2,145 264,176

2 21 ひかり利用料（Ｒ7.1.1～1.31） 25 2,521 261,655

3 9 決算利息 83 261,738

3 11 市政だよりＮ０,44 印刷代　30,000枚　 26 181,500 80,238

3 12 市政だよりＮ０,44　5,400枚折込料 27 20,790 59,448

3 12 市政だよりＮ０,44　4,000枚折込料 28 15,400 44,048

3 12 市政だよりＮ０,44　2,000枚折込料 29 7,700 36,348

3 12 市政だよりＮ０,44　2,400枚折込料 30 9,240 27,108

3 12 市政だよりＮ０,44　1,200枚折込料 31 4,620 22,488

3 13 市政だよりＮ０,44　1,750枚折込料 32 6,738 15,750

3 24 ひかり利用料（Ｒ7.2.1～2.28） 33 2,548 13,202

4 9 コピー料金（1月～3月分） 34 2,144 11,058

4 22 ひかり利用料（Ｒ7.3.1～3.31） 35 2,512 8,546

591,550 600,096 0 0 0 0 514,333 0 77,217 0

差引残高

　令和 6　年度 　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（　日本共産党磐田市議団　）

月日 摘　　　　要
領収
書№ 収　入

支　　　　　　出



Ｐ．　１

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

令和6年4月18日 政務活動費（上半期） 300,000 300,000

令和6年4月22日 iJAMP購読料(4月～９月） 1 48,840 251,160

令和6年4月22日 振込み手数料 2 550 250,610

令和6年4月25日 会派室インターネット代(前期分） 3 2,849 247,761

令和6年5月23日 会派室　ひかり利用料(4/1～4/30） 4 2,449 245,312

令和6年5月30日 会派室　文房具代 5 2,477 242,835

令和6年6月25日 会派室　ひかり利用料(5/1～5/31） 6 2,449 240,386

令和6年7月26日 会派室　ひかり利用料(6/1～6/30） 7 2,450 237,936

令和6年7月26日 コピー代(4～6月分) 8 2,168 235,768

令和6年8月9日 「公明党磐田」視察研修旅費 9 96,680 139,088

令和6年8月22日 会派室　ひかり利用料(7/1～7/31） 10 2,450 136,638

令和6年9月24日 利息 21 136,659

令和6年9月25日 会派室　ひかり利用料(8/1～8/31） 11 2,512 134,147

令和6年10月3日 iJAMP購読料(10月～3月） 12 48,840 85,307

令和6年10月3日 振込み手数料 13 550 84,757

令和6年10月9日 コピー代(7～9月分) 14 3,692 81,065

令和6年10月17日 政務活動費（下半期） 300,000 381,065

令和6年10月24日 会派室　ひかり利用料(9/1～9/30） 15 2,512 378,553

令和6年11月5日 会派室インターネット代(後期分） 16 2,849 375,704

令和6年11月21日 会派室　ひかり利用料(10/1～10/31） 17 2,512 373,192

令和6年12月13日 会派室　文房具代 18 12,646 360,546

令和6年12月23日 会派室　ひかり利用料11/1～11/30） 19 2,512 358,034

令和7年1月16日 コピー代(10～12月分) 20 5,976 352,058

令和7年1月16日 リソグラフ使用料(10～12月分) 21 403 351,655

令和7年1月24日 会派室　ひかり利用料(1/1～1/31分） 22 2,512 349,143

令和7年2月14日 パソコンウィルス対応経費 23 2,145 346,998

令和7年2月21日 会派室　ひかり利用料(1/1～1/31分） 24 2,512 344,486

令和7年3月24日 会派室　ひかり利用料(2/1～2/28分） 25 2,512 341,974

令和7年3月24日 利息 144 342,118

令和7年4月9日 コピー代(1～3月分) 26 9,960 332,158

令和7年4月22日 会派室　ひかり利用料(3/1～3/31分） 27 2,512 329,646

270,519 600,165 0 96,680 0 97,680 0 0 76,159 0

差引残高

令和6年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（ 公明党磐田 ）

年 月 日 摘　   　要

領
収
書
№

収　入
支　　　　　　出



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

　令和6年　4月18日政務活動費(上半期分) 300,000 300,000

　令和6年　5月10日会派報告会＆懇談会開催　田原交流センター視聴覚室使用料 1 880 299,120

　令和6年　5月14日ひかり利用料等（R6.５．１～５．３１利用分）として 2 2,849 296,271

　令和6年　5月16日株式会社大進堂　会派報新聞折込経費 3 157,740 138,531

　令和6年　5月16日株式会社大進堂　会派報新聞折込経費振込料 4 330 138,201

　令和6年　5月18日会派報告会＆懇談会開催　田原交流センター視聴覚室使用料 5 1,230 136,971

　令和6年　5月23日　ひかり利用料等（R6．４．１～４．３０利用分）として 6 2,811 134,160

　令和6年　6月26日ひかり利用料等（R6．５．１～５．３１利用分）として 7 2,449 131,711

　令和6年　6月28日 (有）河合万年筆プリンターインク 8 14,652 117,059

　令和6年　7月22日図書「ソウルの市民民主主義」NPO法人官製ワーキングプア研究会白石孝 9 1,500 115,559

　令和6年　7月26日リングラフ消耗品関係使用料令和6年4～6月分 10 280 115,279

　令和6年　7月26日ひかり利用料等（R６．６．１～６．３０利用料）として 11 2,450 112,829

　令和6年　7月26日コピー使用料4～6月分 12 272 112,557

　令和6年　8月22日ひかり利用料等（R6.７．１～７．３１利用分）として 13 2,458 110,099

　令和6年　9月15日決算利息　令和6年９月14日迄 14 110,113

　令和6年　9月25日ひかり利用料等（R6.8.1～8.31利用分）として 14 2,512 107,601

令和6年10月15日 コピー使用料　令和6年7～9月分 15 32 107,569

令和6年10月17日 政務活動費(下半期分) 300,000 407,569

令和6年10月29日 視察研修旅費R6.10/23～24日「新磐田」「市民と創る磐田」合同視察 16 88,680 318,889

令和6年10月29日 ひかり利用料等（R6.9.1～９．30利用分） 17 2,512 316,377

　令和6年11月　7日会派室インターネットプロバイダー（後期分）経費として 18 2,849 313,528

令和6年11月21日 ひかり利用料等（R6.10.1～10.31利用分）として 19 2,512 311,016

令和6年11月21日 (有）河合万年筆コピー用紙 20 1,465 309,551

令和6年12月23日 ひかり利用料等（R6.1１.1～1１.3０利用分）として 21 2,530 307,021

令和7年1月20日 コピー使用料10～12月分 22 32 306,989

令和7年1月27日 ひかり利用料等（R6.12.1～12.３1利用分） 23 2,565 304,424

令和7年2月14日 会派室等パソコンウイルス対策ソフト経費として 24 2,145 302,279

令和7年2月21日 ひかり利用料等（R7.1.1～1.31利用分）として 25 2,512 299,767

令和7年3月9日 決算利息　令和７年３月９日迄 112 299,879

令和7年3月24日 ひかり利用料（R7.2.1~2.28利用分）として 26 2,556 297,323

令和7年3月26日 会派報印刷代株式会社大進堂 27 286,000 11,323

令和7年3月26日 会派報印刷代株式会社大進堂　振込手数料 28 220 11,103

令和7年4月9日 コピー使用料　令和7年1～3月分 29 644 10,459

令和7年4月22日 ひかり利用料等（R7.1.1～3.31利用分） 30 2,512 7,947

計 592,179 600,126 0 88,680 0 1,500 443,740 2,110 56,149 0

差引残高

                令和   6 年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（  会派名 　市民と創る磐田　　　）

年 月 日 摘　   　要
領収
書№ 収　入

支　　　　　　出



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

令和6年4月18日 政務活動費(上半期分) 150,000 150,000

令和6年5月14日 インターネットプロバイダー（前期） 1 2,849 147,151

令和6年5月23日 ひかり利用料（４月） 2 2,449 144,702

令和6年6月26日 ひかり利用料（５月） 3 2,449 142,253

令和6年7月30日 ひかり利用料（６月） 4 2,450 139,803

令和6年8月26日 ひかり利用料（７月） 5 2,450 137,353

令和6年9月15日 決算利息 15 137,368

令和6年9月27日 ひかり利用料（８月） 6 2,512 134,856

令和6年10月17日 政務活動費(下半期分) 150,000 284,856

令和6年10月25日 ひかり利用料（９月） 7 2,512 282,344

令和6年10月25日 事務用品 8 3,248 279,096

令和6年11月11日 インターネットプロバイダー（後期） 9 2,849 276,247

令和6年11月27日 ひかり利用料（１０月） 10 2,512 273,735

令和6年12月23日 ひかり利用料（１１月） 11 2,512 271,223

令和7年1月27日 ひかり利用料（１２月） 12 2,512 268,711

令和7年2月8日 事務用品 13 8,549 260,162

令和7年2月17日 ウイルス対策ソフト代 14 2,145 258,017

令和7年2月26日 ひかり利用料（１月） 15 2,512 255,505

令和7年3月9日 決算利息 109 255,614

令和7年3月24日 ひかり利用料（２月分） 16 2,512 253,102

令和7年4月22日 ひかり利用料（３月分） 17 2,512 250,590

計 49,534 300,124 0 0 0 0 0 0 49,534 0

差引残高

                令和 6 年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（  会派名 磐田の底力　　　　）

年 月 日 摘　   　要
領収
書№ 収　入

支　　　　　　出


